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令和5年度 速報№3-1

第74回   ⻘森県中学校体育⼤会夏季⼤会
2023/07/16

個⼈総合選⼿権

順位 選⼿名 所属名 学年 フープ 順位 リボン 順位 決定点 点差

1位 柳澤愛結理 春藤新体操クラブ 3 19.95 1位 18.80 1位 38.75 ---

2位 花岡ひなみ 春藤新体操クラブ 3 16.75 2位 14.30 4位 31.05 7.70

3位 ⼯藤 陽莉 春藤新体操クラブ 1 15.90 3位 14.80 3位 30.70 0.35

4位 髙橋 侑夢 ⻘森⼭⽥中学校 2 14.80 4位 15.60 2位 30.40 0.30

5位 泉 杏樹 ⻘森⼭⽥中学校 2 12.65 5位 13.95 5位 26.60 3.80

6位 ⽯橋 泉芭 ⻘森⼭⽥中学校 1 11.95 6位 11.80 6位 23.75 2.85

7位 天ヶ⾕光桜 春藤新体操クラブ 3 10.70 7位 11.05 7位 21.75 2.00

8位 岡本 彩⾥ 春藤新体操クラブ 1 9.70 10位 9.35 8位 19.05 2.70

9位 ⾦⾕ 仁湖 ⻘森⼭⽥中学校 2 10.40 8位 8.05 10位 18.45 0.60

10位 ⼩林 翠 BELINDA RG 1 9.95 9位 8.40 9位 18.35 0.10

11位 野⼝ 結愛 ⼤館中学校 2 6.80 11位 5.50 11位 12.30 6.05

12位 ⽯和 雫菜 ⼤館中学校 2 6.20 12位 3.70 13位 9.90 2.40

13位 浜飯 柚葉 ⼤館中学校 2 4.45 13位 4.60 12位 9.05 0.85

会場：ひらかわドリームアリーナ

審判⻑


